
ZARZĄDZENIE NR 146/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 2.480,00 zł , zmniejszenie 2.480,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 2.480,00 zł, zmniejszenie 2.191,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 2.480,00 zł, zmniejszenie 339,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zmniejszenie 1.852,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zmniejszenie 289,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B278E-574A-4642-88E8-C7D84224BB21. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 499 506,00 1 499 506,00 1 383 301,00 1 219 177,00 164 124,00 8 310,00 107 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 191,00 -339,00 -1 852,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 506,00 1 499 506,00 1 383 590,00 1 221 318,00 162 272,00 8 310,00 107 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 571,00 20 571,00 19 690,00 10 624,00 9 066,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 191,00 -339,00 -1 852,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 571,00 20 571,00 19 979,00 12 765,00 7 214,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 355 657,36 105 583 678,90 75 120 266,81 51 747 760,96 23 372 505,85 17 472 368,57 10 388 813,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 771 978,46 23 771 978,46 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 191,00 -339,00 -1 852,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 355 657,36 105 583 678,90 75 120 555,81 51 749 901,96 23 370 653,85 17 472 368,57 10 388 524,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 771 978,46 23 771 978,46 0,00 0,00547 850,00

0,00

0,00

0,00

547 850,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego: w tym:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Plan

4

Nazwa

Tabela nr 1

Z tego:

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

854

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B278E-574A-4642-88E8-C7D84224BB21. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 499 506,00 1 499 506,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 20 571,00 20 571,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 881,00 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,00 200,00

4260 Zakup energii 3 300,00 1 732,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 126,00

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 116,00 58,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 167,00 10 647,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00 465,00

129 355 657,36 129 355 657,36Razem:

-35,00

0,00

2 480,00

Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

85417 0,00

-289,00

-205,00

-41,00

-1 568,00

-24,00

-260,00

-58,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B278E-574A-4642-88E8-C7D84224BB21. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 499 506,00 1 499 506,00 1 383 301,00 1 219 177,00 164 124,00 8 310,00 107 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 191,00 -339,00 -1 852,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 506,00 1 499 506,00 1 383 590,00 1 221 318,00 162 272,00 8 310,00 107 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 571,00 20 571,00 19 690,00 10 624,00 9 066,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 191,00 -339,00 -1 852,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 571,00 20 571,00 19 979,00 12 765,00 7 214,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 355 657,36 105 583 678,90 75 120 266,81 51 747 760,96 23 372 505,85 17 472 368,57 10 388 813,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 771 978,46 23 771 978,46 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 191,00 -339,00 -1 852,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 355 657,36 105 583 678,90 75 120 555,81 51 749 901,96 23 370 653,85 17 472 368,57 10 388 524,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 771 978,46 23 771 978,46 0,00 0,00547 850,00

0,00

0,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Tabela nr 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

ZSP Posada Górna

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

Wydatki bieżące

Plan

zmniejszenie

przed zmianą

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

Dział Nazwa

4

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7B278E-574A-4642-88E8-C7D84224BB21. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 146/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-30T08:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




